
Grupa TP udostępnia klientom elektroniczny system płatności Invoobill

Klienci Grupy TP
 korzystający z bankowości elektronicznej będą mogli wkrótce uregulować 
swoje faktury jednym kliknięciem - dzięki usłudze Invoobill. Grupa TP 
podpisała umowę z Krajową Izbą Rozliczeniową i zaoferuje możliwość 
korzystania z Invoobill - systemu elektronicznej prezentacji i płatności
 rachunków.   
- To kolejne po fakturze
 elektronicznej rozwiązanie, które ułatwia klientom TP i Orange 
zarządzanie bieżącymi płatnościami. Ponad 22% klientów TP i Orange 
zrezygnowało z papierowego rachunku na rzecz faktury elektronicznej - 
rozwiązania wygodnego, bezpiecznego i ekologicznego. Invoobill to nasza 
kolejna propozycja, dzięki której klienci będą mogli sobie wybrać taki 
sposób otrzymywania faktur, który najbardziej im odpowiada i 
jednocześnie  przyczynić się do ochrony środowiska - wyjaśnia Jakub 
Kłoczewiak Dyrektor Obsługi Klienta w Grupie TP. 
Mechanizm działania 
usługi Invoobill (wcześniejsza nazwa Bilix) jest bardzo prosty. 
Użytkownik bankowości elektronicznej, którego bank przystąpił do systemu
 Invoobill, będzie mógł otrzymywać faktury za usługi telekomunikacyjne 
bezpośrednio na swoje konto bankowe. Tym samym logując się na swój 
rachunek, w zakładce Invoobill zobaczy swoje bieżące rachunki. Następnie
 -  jednym kliknięciem - będzie mógł przenieść dane z faktury do 
szablonu przelewu. Do realizacji płatności niezbędna będzie oczywiście 
autoryzacja płatności przez samego klienta. 
Usługa będzie dostępna 
dla klientów Grupy TP na początku drugiej połowy 2012 roku.  Warunki 
korzystania z usługi zależą od banków. W większości z nich jest to 
rozwiązanie bezpłatne. Grupa TP nie pobiera żadnej opłaty za transfer 
faktury do systemu. 
Aby uruchomić usługę 
Invoobill wystarczy zalogować się na swoim elektronicznym koncie 
bankowym i złożyć stosowny wniosek. Klient potwierdzając chęć 
korzystania z usługi Invoobill automatycznie rezygnuje z otrzymywania 
faktury w wersji papierowej. Będzie mógł wybrać pomiędzy e-fakturą z 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a eko fakturą, która jest 
elektronicznym obrazem faktury.  
Usługa Invoobill jest 
dostępna dla ponad 90% użytkowników bankowości elektronicznej w Polsce -
 w  PKO Banku Polskim S.A. (Inteligo, iPKO), Pekao S.A., mBanku, 
MultiBanku, Banku Millennium S.A., City Handlowym, ING Banku Śląskim, 
Raiffeisen Bank Polska, BZ WBK S.A. oraz w kilku bankach 
spółdzielczych.  
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